

ÅRSREDOVISNING

för

BKB Projektlednings AB

Org.nr. 556924-2026

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eduardo Domingo Urra Guzman, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för BKB Projektlednings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom byggbranschen, specialist för planering, kostnadsstyrning, projektledning och avtal samt därmed förenliga uppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	766 721	175 870	147 652	675 724	11 258
Resultat efter finansiella poster	25 335	45 172	15 655	323 117	-14 380
Soliditet (%)	69,81	100,00	100,00	90,77	-48,80

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad order ingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	184 962	35 867	320 828
Balanseras i ny räkning	0	35 867	-35 867	0
Årets resultat	0	0	13 661	13 661
Belopp vid årets utgång	100 000	220 829	13 660	334 489

Kommentar

Villkorat Aktieägartillskott uppgår till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 828
Årets resultat	13 661
Summa	234 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	234 489
Summa	234 489

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		766 721	175 870
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-4 581	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		762 140	175 870
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 866	0
Övriga externa kostnader		-242 781	-130 698
Personalkostnader	2	-379 163	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 993	0
Summa rörelsens kostnader		-733 803	-130 698
Rörelseresultat		28 337	45 172
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-3 003	0
Summa resultat från finansiella poster		-3 002	0
Resultat efter finansiella poster		25 335	45 172
Resultat före skatt		25 335	45 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 674	-9 305
Årets resultat		13 661	35 867

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	8 640	8 640
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 640	8 640
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 897	0
Summa materiella anläggningstillgångar		111 897	0
Summa anläggningstillgångar		120 537	8 640
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		148 120	152 701
Summa varulager m.m.		148 120	152 701
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		128 235	112 681
Summa kortfristiga fordringar		128 235	112 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 249	46 806
Summa kassa och bank		82 249	46 806
Summa omsättningstillgångar		358 604	312 188
Summa tillgångar		479 141	320 828

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 828	184 962
Årets resultat		13 661	35 867
Summa fritt eget kapital		234 489	220 828
Summa eget kapital		334 489	320 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		115 846	0
Summa långfristiga skulder		115 846	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 615	0
Skatteskulder		4 923	0
Övriga skulder		21 268	0
Summa kortfristiga skulder		28 806	0
Summa eget kapital och skulder		479 141	320 828

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 640	8 640
Utgående anskaffningsvärden	8 640	8 640
Redovisat värde	8 640	8 640

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	119 890	0
Utgående anskaffningsvärden	119 890	0
Årets avskrivningar	-7 993	0
Utgående avskrivningar	-7 993	0
Redovisat värde	111 897	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Eduardo Domingo Urra Guzman

Eduardo Domingo Urra Guzman

2023-06-30

Styrelseledamot